РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№  3149 от  12.10.2009 года
О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 26.03.2009
№ 559 «О реорганизации структурных
подразделений Администрации города»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005              № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 24.06.2009 № 1666), в целях уточнения сроков выполнения мероприятий              по реорганизации:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 26.03.2009 № 559                 «О реорганизации структурных подразделений Администрации города»                    (с изменениями от 29.06.2009 № 1737) следующие изменения:
в приложении 1 к распоряжению строки 9 – 12, 14, 16 изложить в новой редакции:
	Наименование мероприятия
	Ответственный

исполнитель
	Срок

выполнения

	9. Провести инвентаризацию активов и обязательств
	Панова Е.А.

Тищенко М.А.

Шароховская И.М.

Гончук О.Н.
	с 19.10.2009

по 30.11.2009

	10. Составить промежуточный баланс по состоянию на 01.12.2009
	Панова Е.А.

Шароховская И.М.

Гончук О.Н.
	до 16.12.2009

	11. Завершить расчеты с дебиторами и кредиторами
	Панова Е.А.

Тищенко М.А.

Шароховская И.М.

Гончук О.Н.
	до 31.12.2009

	12. Подготовить проект постановления Администрации города о передаче имущества и внесении изменений в реестр муниципальной собственности города Сургута
	Панова Е.А.

Тищенко М.А.

Шароховская И.М.

Гончук О.Н.

Лазарев А.Г

Азнауров А.Э.
	до 01.12.2009

	14. Подготовить и утвердить передаточный акт по состоянию на 01.01.2010
	Панова Е.А.

Шароховская И.М.

Гончук О.Н.
	до 28.02.2010

	16. Закрыть лицевые счета
	Шерстнева А.Ю.
	до 31.12.2009

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой
Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров